CODIGO IMPORTEDETALLE

Cuota Social - Adherente - B    44.000,00CF119           
MARZO-2023

OBSERVACION: Cheques a la orden de: Cámara Argentina de Empresarios Mineros. Transferencias: ICBC Cta. Cte.
0512/02000056/17 CBU: 01505122/02000000056173

Son :  cuarenta y cuatro mil.-

TOTAL

44.000,00

73102613808683Nro. CAE

17-03-2023Vencimiento CAE:
Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación